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Hvað er Ref Works?  

RefWorks er heimildaforrit sem auðveldar alla vinnu við utanumhald heimilda og gerð heimildaskrár.   
Notendur safna heimildum úr gagnasöfnum og af netinu í eigin heimildagrunn. Unnið er samhliða í  
RefWorks og Word til að setja tilvísanakóða inn í textann, og að lokum er RefWorks látið fara yfir skalið  
og útbúa tilvísanir og heimildaskrá samkvæmt völdum staðli, t.d. APA.   
RefWorks krefst einungis innskráningar á vefsíðu, en ekki er nauðsynlegt að hlaða og/eða setja nein  
forrit  upp á tölvunni. Þó er hægt að setja upp ²ǊƛǘŜπƴπ/ƛǘŜ til einföldunar í heimildavinnslu. Sjá nánar um  
það neðar.  

Innskráning RefWorks  

RefWorks finnur þú á www.refworks.com og á heimasíðu .ƽƪŀǎŀŦƴǎπ og upplýsingaþjónustu HR (BUHR)  
www.hr.is/bokasafn, þar sem RefWorks lógóið er neðst til vinstri. Þegar þú skráir þig í RefWorks í fyrsta  
sinn þarftu að vera í tölvu sem er tengd neti skólans. Við fyrstu skráningu er [ƻƎƛƴπŦƭƛǇƛƴƴ valinn, og  
smellt á αSign up for an Individual !ŎŎƻǳƴǘά (með gulu hér fyrir neðan).  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Eyðublaðið þar á bak við er fyllt út   
og smellt á register.   
Nauðsynlegt er að gefa upp   
HR tölvupóstfangið.  
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RefWorks sendir síðan tölvupóst til að staðfesta skráninguna. Pósturinn inniheldur Group Code, sem þarf  
að nota til að skrá sig inn í kerfið utan IwπƴŜǘǎƛƴǎΦ Geymdu því þennan póst.  
Group Code HR er RWReykjavikU  

Vandamál í innskráningu  

Þegar þú er stödd/staddur utan HR netsins þarf að logga sig inn með Group Code. Þess þarf einnig ef  
RefWorks síðan sér ekki hvaða skóla þú tilheyrir, en það getur gerst á fartölvum á IwπƴŜǘƛƴǳΦ Það lýsir  
sér þá þannig að síðan vill ekki hleypa þér inn þó þú sért að slá inn rétt lykilorð, en sýnir þér alltaf sömu  
ƭƻƎƛƴπǎƝśǳƴŀΦ Á login síðunni er þessi linkur:    

                                      
Ef þú smellir á α[ƻƎƛƴ using your Group /ƻŘŜά  færðu eftirfarandi valmynd:   

  

Sláðu inn Group Code HR (RWReykjavikU) eins og sýnt er hér fyrir ofan. Smelltu svo á αDƻ To [ƻƎƛƴά til  
að komast á ƭƻƎƛƴπǎƝśǳƴŀ og logga þig inn með þínum aðgangsorðum.  

Að flytja heimildir í RefWorks:  

  
Úr flestum gagnasöfnum sem BUHR býður aðgang að er hægt að flytja efni beint inn í RefWorks. Í öðrum  
þarf að vista heimildirnar t.d. á desktop og síðan flytja þær í RefWorks. Þetta gildir m.a. um PubMed og  
Web of Science  
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Heimildir fluttar  úr CSA Illumina í RefWorks:  

Veldu heimildir með því að haka í boxin fyrir framan greinarnar í niðurstöðulistanum, og ýttu svo á  
wŜŦ²ƻǊƪǎπ lógóið:  

  

Þá birtist þetta:   

  

Ýtið þá á α9ȄǇƻǊǘ to wŜŦ²ƻǊƪǎάΦ Ef vafrinn ykkar blokkar αtƻǇπǳǇάπƎƭǳƎƎŀ kemur eftirfarandi:  

Ef það gerist, ýttu þá  
hér til að halda áfram  

  

Annars ætti þessi gluggi að birtast strax.  
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Heimildir fluttar  úr EBSCOHost í RefWorks:  

Veljið heimildir til að flytja yfir með því að bæta þeim í möppu:   

  

Þá birtist þetta hægra megin á skjánum:   

  

Veljið αCƻƭŘŜǊ ±ƛŜǿά og þá birtist innihaldið ásamt valmyndunum hér 
að neðan. Hakið við greinina /  greinarnar sem þú vilt flytja yfir.   

  

Veljið valmyndina sem er lengst til hægri. Þessar litlu myndir 
er einnig að finna þegar farið er inn í hverja  
grein fyrir sig og þá er hægt að nota þessa sömu valmynd til a
ð flytja eina og eina heimild í einu.   

Hægra megin á skjánum birtist svo þessi valmynd (að 
neðan). Veldu neðsta  
valmöguleikann og ýttu á αǎŀǾŜά hnappinn , 
vinstra megin. Þá færist þetta sjálfkrafa yfir (sjá síðustu 
mynd).  
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Heimildir fluttar  úr EiVillage í RefWorks:   

  
Veljið heimildir með því að haka í boxin fyrir framan greinarnar í niðurstöðulistanum  

  

Ýtið svo á αŘƻǿƴƭƻŀŘά  

  

Þá birtist eftirfarandi í nýjum glugga. Veldu αwŜŦ²ƻǊƪǎ direct ƛƳǇƻǊǘά og svo αŘƻǿƴƭƻŀŘά  

  

Þá koma þessi skilaboð frá RefWorks  
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